[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАUЫНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04.12.2024                        № 1121 - п
 рп. Усть-Абакан
	О подготовке проекта межевания территории Усть-Абаканского района с целью перераспределения земельного участка с кадастровым номером 19:10:050201:1575 и земель, находящихся в государственной и (или) муниципальной собственности

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Тулаева Ю. М. от 18.11.2024 № 6142, администрация Усть-Абаканского района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 19:10:050201:1575 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на основании прилагаемого задания на подготовку проекта межевания территории.
2. Главному редактору газеты «Усть-Абаканские известия»
(И. Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете
«Усть-Абаканские известия официальные».
3. Управделами администрации Усть-Абаканского района (О. В. Лемытская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по правовым и земельным вопросам К. Ю. Доценко.

Глава Усть-Абаканского района                                                                Е.В. Егорова